VALOR TOTAL 66.144,18

1.2. Os serviços serão executados sob o regime de execução indireta por empreitada por preço global, conforme o inciso IV
do artigo 208 do RLC.

1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 66.144,18 (Sessenta e seis mil,
cento e quarenta e quatro reais e dezoito centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de média dos preços praticados
no mercado.

1.4. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado. Para fins de julgamento das propostas o valor
estimado/valor de referência será publico.